
 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                        Бр. 09-2772/1 

          05.06.2023  год. 

          Крива Паланка   

ДО_________________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 

 Врз основа на член 19 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 8/14,02/18 , 03/19 , 08/21 ,01/23 и 05/23 ) и член  66 

од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр. 5/08), претседателот на Советот на Општина Крива 

Паланка  свикува (вонредна)  седница на Советот на Општина Крива Паланка за 

06.06.2023 година ( вторник ) во 12:00 часот. Седницата ќе се одржи со следниот 

Д н е в е н   р е д: 

1. Предлог-Одлука за прогласување на природна непогода на дел од 

територија на Општина  Крива Паланка   

2. Предлог-Решение за формирање на Комисија за процена и утврдување на 

висината на штета настаната од природни  непогоди и други несреќи на 

територија на Општина Крива Паланка  
 

 
  Ве молиме за присуство на седницата во салата Општина Крива Паланка. 
                           

   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                   Претседател, 

                                                  Изабела Павловска , с.р. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


